

PILNE! NOWE OGRANICZENIA W SPORCIE

W związku z wejściem w dniu 21.12.2020 nowego rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii w WOSiR Drzonków w terminie od 28.12.20 r. do 17.01.21 r. zostają zawieszane: zajęcia sportowo-rekreacyjnych dla dzieci półkolonie zimowe wszystkie zajęcia fitness zajęcia pływackiej szkoły WOSiR UWAGA! Ważność karnetów na ww. usługi zostanie przedłużona po wznowieniu zajęć. Osoby, które uiściły opłatę za zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci oraz półkolonie WOSiR Drzonków otrzymają zwrot środków na konto. Od 28.12 - 17.01.2021 r. zawieszane zostają także: indywidualne nauki i instruktarzu pływania nauki i instruktarzu strzelectwa nauki i instruktarzu jazdy konnej nauki i instruktarzu gry w tenisa ziemnego nauki i instruktarzu gry w tenisa stołowego Obiekty sportowe WOSiR Drzonków pozostają dostępne dla zawodników: będących członkami kadry narodowej, reprezentacji olimpijskiej, reprezentacji paraolimpijskiej, uprawiających sport w ramach ligi zawodowej oraz dzieci i młodzieży uczestniczącej we współzawodnictwie sportowym prowadzonym przez odpowiedni polski związek sportowy, (organizowane bez udziału publiczności.), zawodników pobierających stypendium sportowe (potwierdza dokument wystawiony przez podmiot opłacający wynagrodzenie lub stypendium sportowe albo przez odpowiednio międzynarodową federację sportową działającą w sporcie olimpijskim lub paraolimpijskim lub inną uznaną przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski albo międzynarodową organizację sportową o zasięgu kontynentalnym należąca do takiej federacji, albo polski związek sportowy). Działalność bazy noclegowej będzie dostępna m.in. dla zawodników, trenerów i członków sztabu szkoleniowego w czasie zgrupowań lub współzawodnictwa sportowego oraz innych w innych przypadkach wg Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. Szczegółowe informacje dotyczące ograniczeń w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii .